ふるさと田辺応援寄附金申出書
令和  年  月  日

田辺市長 あて

※こちらも必ずご回答（ご選択）ください。

「ふるさと納税ワンストップ特例制度」を

利用しますか？

□ 特例を利用する

□ 特例を利用しない

＜ご注意！＞

「ワンストップ特例制度」を利用する際には、マイナンバ

ーの記入と証明書コピーの添付が必要です。ワンストップ

特例の申請用紙はあらためてこちらからお送りします。

 フ リ ガ ナ

氏名／名称
〒

住所／所在地

電話番号（携帯等）

私は、田辺市を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。
１ 希望する使途（いずれか一つを選択してください。）

□ ２つの世界遺産 ～世界文化遺産（熊野古道）・世界農業遺産（梅システム）関連事業～

□ 地球にやさしいふるさと  ～環境保全事業～

□ あがらのまち  ～ふるさとづくり事業～（下記のいずれかの地域を選択してください。）

          □指定なし □田辺地域 □龍神地域 □中辺路地域 □大塔地域 □本宮地域

□ 元気かい！ふるさとの父、母、友よ  ～安心して心豊かに暮らせるまちづくり事業～

□ 田辺にゆかりのある世界的偉人  ～南方熊楠翁・植芝盛平翁顕彰事業～

            □南方熊楠翁顕彰事業 □植芝盛平翁顕彰事業（いずれかの事業を選択してください。）

□ 自治体にお任せ（指定なし）上記事業のいずれかに活用させていただきます。

２ 寄附金額：                 円

３ 返礼品のご選択（返礼品については、田辺市のホームページまたは、ご案内パンフレットをご覧ください）

    一定額以上寄附された方のうち希望される方には、返礼品をお送りします。希望しない場合は、アに○をし

てください。希望する場合はイに○を付け、品番、品名を記入してください。

ア 希望しない

イ 希望する  品番【    －    】品名【                        】

        品番【    －    】品名【                        】

        品番【    －    】品名【                        】

４ 寄附方法（いずれか一つを選択してください。）

□ 納付書払：後日、郵便局やコンビニなどでお使いいただける納付書を郵送します。［手数料は不要です］

□ 口座振込：後日、口座番号等を郵送にてお知らせします。［振込手数料が必要です］

□ 現金書留：下記連絡先まで送付願います。

□ 持  参：来庁場所及び日時の予定をお知らせください。

    場所：□田辺市役所 □    行政局 日時：令和   年   月   日    時頃

 ※クレジット決済をご希望の方はインターネットから手続きをお願いします。

５ 田辺市への応援メッセージ（返礼品の送付先を別にする場合や、連絡事項等もこちらにお書きください）

様式第１号

【連絡先】田辺市役所 たなべ営業室  〒646-8545 和歌山県田辺市新屋敷町 1 番地

  TEL：0739-33-7714  FAX：0739-22-5310  Email：tanabe.eigyou@city.tanabe.lg.jp